NOTY DO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA
FINANSOWEGO

65

9. Dywidendy

W latach zakończonych 31 grudnia 2012 r. i 31 grudnia 2011 r. nie została ogłoszona wypłata dywidendy, ani
też dywidenda nie była wypłacana.

10. Strata na akcję

Wysokość podstawowego zysku / podstawowej straty na akcję oblicza się przez podzielenie straty po
opodatkowaniu przypisanej akcjonariuszom posiadającym akcje zwykłe przez średnią ważoną liczbę akcji
zwykłych pozostających w obrocie w danym okresie.

Na potrzeby obliczenia rozwodnionego zysku / rozwodnionej straty na akcję średnia ważona liczba
wyemitowanych akcji zwykłych jest korygowana tak, aby uwzględnić konwersję wszystkich akcji zwykłych
mogących powodować efekt rozwodnienia. Różnica w liczbie akcji zwykłych w ujęciu podstawowym i
rozwodnionym związana jest z wpływem, jaki miałaby realizacja warrantów akcyjnych pozostających w
obrocie.

Poniżej przedstawiono zestawienie zysków / strat i średnich ważonych liczb akcji przyjętych do obliczeń:

Rok zakończony 31 grudnia 2012
(Strata)

Średnia ważona
liczba akcji

Kwota na
akcję

Działalność kontynuowana
w tys. EUR

w
eurocentach

   Podstawowa strata na akcję

Strata przypisana akcjonariuszom Spółki   (13 149)   46 852 014   (28,1)

   Efekt papierów wartościowych mogących
powodować rozwodnienie
Warranty akcyjne   -   -   -
Rozwodniona strata na akcję

   (13 149)   46 852 014   (28,1)
Skorygowana strata

   Rok zakończony 31 grudnia 2011
(Strata)

Średnia ważona
liczba akcji

Kwota na
akcję

Działalność kontynuowana
w tys. EUR

w
eurocentach

   Podstawowa strata na akcję

Strata przypisana akcjonariuszom Spółki   (20 986)   46 852 014   (44,8)

   Efekt papierów wartościowych mogących
powodować rozwodnienie
Warranty akcyjne   -   -   -
Rozwodniona strata na akcję

   (20 986)   46 852 014   (44,8)
Skorygowana strata

ATLAS ESTATES LIMITED

NOTY DO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA
FINANSOWEGO

66

11. Wartość firmy

2012 2011

w tys. EUR w tys. EUR

Koszt

Na początek roku   1 550   1 550
Na koniec roku   1 550   1 550

   Całkowita utrata wartości

Na początek roku   (1 550)   (1 550)
Na koniec roku   (1 550)   (1 550)

   Wartość księgowa netto na koniec roku  -   -

Aktywa i zobowiązania będące podstawą wyliczenia wartości firmy to nieruchomości oraz projekty
deweloperskie Grupy. Te aktywa i zobowiązania zostały wycenione przez niezależnego rzeczoznawcę
majątkowego na dzień nabycia.

12. Spółki joint venture

Jak wspomniano w nocie 36, Grupa posiada 50-procentowe udziały w kilku jednostkach współzależnych, które
podlegają konsolidacji metodą proporcjonalną. W bilansie Grupy wykazywane są następujące kwoty związane
ze spółkami joint venture:

2012 2011

w tys. EUR w tys. EUR
   Aktywa trwałe   240   362